Протокол
об итогах конкурса

г. Караганда 02.03.2020г. 12.00 ч..
Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии- Мусаева Д.М.. и.о.директор КГУСОШ №91
Зам. председателя комиссии- Ларионова Е.В. зам.директора по ВР КГУ СОШ № 91

Члены конкурсной комиссии:
Исембекова Д.Ж. -нач. отдела МТО ГорОО
Дарибаева Н.А.-гл.бухгалтер КГУ СОШ91
Арапиева Ж.Б. -  председатель родительского комитета КГУ СОШ №91
Искакова С.К. -  социальный педагог КГУ СОШ №91
Темирбулатова Д.А.-медсестра миницентра Ботакан
Секретарь комиссии -  Хамзина К.Ж.бухгалтер КГУ СОШ №91

1 .На участие в конкурсе были допущены следующие конкурсные заявки
потенциальных поставщиков:
ИП «Хитрич Ольга Ивановна»
2.Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения путем открытого голосования

решила:
1)признать победителем конкурса ИП «Хитрич Ольга Ивановна»
г. Караганда, мкр.Орбита- 1д.31кв.302
В конкурсе участвовал один потенциальный поставщик ИП «Хитрич Ольга Ивановна»,

представивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и
отвечающий требованиям настоящих Правил. Поставщик ИП «Хитрич Ольга
Ивановна»признается победителем.

3.Организатору конкурса КГУ «Средняя общеобразовательная школа №91» акимата
города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды» в
срок до 18 марта 2020г заключить договор об оказании услуг по организации питания
обучающихся в организации среднего образования с «Хитрич Ольга Ивановна»

4,Организатору конкурса КГУ «Средняя общеобразовательная школа №91» акимата
города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды»
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе

За данное решение проголосовали - 7 голосов Мусаева Д.М., Ларионова Е.В.,
Исембекова Д.Ж., Дарибаева Н.А., Арапиева Ж.Б.,Искакова С.К.,Темирбулатова Д.А.

Против- нет голосов.

Хамзина К.Ж,

Темирбулатова Д.А.